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Président : (Saint-Germain-du-Corbéis) 
Tél : 02 33 27 36 84 (domicile)
Tél : 06 06 83 55 01 (portable)

1° Vice Président : (Saint-Germain-du-Corbéis) 
Tél : 02 33 32 08 71 (domicile)
Tél : 06 95 88 76 53 (portable)

Secrétaire : (Saint-Germain-du-Corbéis) 
Tél : 02 33 26 79 39 (domicile)

Secrétaire adjoint : (La Ferrière-Bochard)
Tél : 06 52 49 88 66 (portable)

Trésorier : (Saint-Germain-du-Corbéis) 
Tél : 02 33 27 36 33 (domicile)
Tél : 07 76 84 29 09 (portable)

Trésorier adjoint : (A.S.O.S.) 
Tél : 02 33 26 56 45 (domicile)

Membres : (Lonrai) 
Tél : 02 33 31 83 37 (domicile)

Tél : 06 77 33 87 89 (portable)

(Lonrai) 
Tél : 02 33 26 68 10 (domicile)

(A.S. Valframbert) 

CHAMPION Robert
105, route de St-Denis-sur-Sarthon 
53370 RAVIGNY
robert.champion@orange.fr

GUEGAN Didier
guegan.didier@free.fr

KOELZ Denis
dkoelz61@aol.com 

JANEAU Yannick
yannick.janeau@orange.fr

CUSSON Jacques
" La Faïencerie " 
61420 ST-DENIS-SUR-SARTHON 
jacques.cusson@nordnet.fr

THIERRY Fabrice
fabrice.thierry@neuf.fr

COUPRY Laurent
Laurent.coupry1@orange.fr

LAUCOURNET Pascal  
pascal.laucournet9@gmail.com 

DESMAZIERES Yannick 
Yannick.desmazieres@orange.fr Tél : 06 73 48 94 52 (portable)

De RESPONSABLES:
Resp.FEDERAUX CHAMPION Robert Tél : 02 33 27 36 84
Resp. Clas.INDIVIDUEL GUEGAN Didier Tél : 02 33 32 08 71
Resp. de POULES JANEAU  Yannick Tél : 06 52 49 88 66
Resp. de POULES THIERRY Fabrice Tél : 02 33 26 56 45
Resp. de POULES GUEGAN Didier Tél : 02 33 32 08 71
Resp. INTERCLUBS KOELZ Denis Tél : 02 33 26 79 39
Resp. H. VAILLANT GUEGAN Didier Tél : 02 33 32 08 71
Resp. des DOUBLES LAUCOURNET Pascal Tél : 02 33 26 68 10

De MEMBRES : (Représentant les clubs)
A.S.P.T.T. ARGENTAN
A.S. VALFRAMBERT
C.P.S.V.
CHAILLOUÉ
CONDÉ-SUR-SARTHE

HOUILLOT André
DUVAL Franck
LANDAIS Anthony

ROUX Michel

LA FERRIÈRE-BOCHARD

HERISSON Bruno

LONRAI
ST-GERMAIN-DU-CORBÉIS

COUPRY Laurent

DESMAZIERES Yannick

KOELZ Denis

BATREL Gérard

DUMESNIL NicolasLE MERLERAULT

LA COMMISSION DU TENNIS DE TABLE  F.S.G.T.  2023 - 2024

ÉTOILE ALENÇONNAISE
LA FERRIÈRE-BOCHARD

ST-GERMAIN-DU-CORBÉIS

A.S.O.S.
ST-GERMAIN-DU-CORBÉIS

LONRAI

 EST COMPOSÉE DE :

ST-GERMAIN-DU-CORBÉIS

ST-GERMAIN-DU-CORBÉIS
ST-GERMAIN-DU-CORBÉIS



Année 2023 / 2024
Phase retour

Excellence - Honneur Promotion d’honneur - 1er Division

Les responsables d’équipes

Dates pour les tours de doubles
(challenge Christian MASSET) :

3ème tour : 21 février 2024
Demi-finales : 20 mars 2024

Finales : 16 mai 2024

Début du challenge Henri VAILLANT : 
Quart de finales : 29 janvier au 8 mars 2024 

Demi-finales : 11 mars au 26 avril 2024 
Finales : 29 mai 2024

Résultats de la phase Aller
Excellence " classement général et individuel"
Honneur " classement général et individuel"

Promotion d’honneur " classement général et individuel"
1er Division " classement général et individuel"

Classements par points (Phase aller)

Classement individuel par points

LA COMMISSION DE TENNIS DE TABLE F.S.G.T.
VOUS SOUHAITE 

UNE BONNE ET HEUREUSE ANNÉE 2024



Monsieur Yannick JANEAU  
La Pépiniaire - 61420 LA FERRIÈ RE-BOCHARD

Tél : 06 52 49 88 66 (portable) � adresse de messagerie : yannick.janeau@orange.fr

F.S.G.T
Comité de l'Orne SAISON    2023 / 2024

 Les rencontres se dérouleront sur LES TABLES DU CLUB 1er NOMMÉ  à 20 H 30.  
La feuille de rencontre doit être adressée,  dè s le lendemain,  par courrier ou courriel 

par le capitaine de l'équipe recevante au responsable de poule :

DATES SCORES
. . / . . LONRAI  1 / LONRAI  2

Tour  n°  1 . . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  1 / LA  FERRIERE  BOCHARD  2
08-févr . . / . . AS  VALFRAMBERT  1 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1

. . / . . CHAILLOUE  1 / CONDE  SUR  SARTHE  1

. . / . . /

. . / . . LONRAI  1 / LA  FERRIERE  BOCHARD  1
Tour  n°  2 . . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  2 / LONRAI  2

15-févr . . / . . CHAILLOUE  1 / AS  VALFRAMBERT  1
. . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 / CONDE  SUR  SARTHE  1
. . / . . /

. . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  2 / LONRAI  1
Tour  n°  3 . . / . . LONRAI  2 / LA  FERRIERE  BOCHARD  1
14-mars . . / . . CONDE  SUR  SARTHE  1 / AS  VALFRAMBERT  1

. . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 / CHAILLOUE  1

. . / . . /

. . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 / LONRAI  1
Tour  n°  4 . . / . . LONRAI  2 / CHAILLOUE  1
28-mars . . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  1 / AS  VALFRAMBERT  1

. . / . . CONDE  SUR  SARTHE  1 / LA  FERRIERE  BOCHARD  2

. . / . . /

. . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  2 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1
Tour  n°  5 . . / . . AS  VALFRAMBERT  1 / LONRAI  2

04-avr . . / . . CONDE  SUR  SARTHE  1 / LA  FERRIERE  BOCHARD  1
. . / . . LONRAI  1 / CHAILLOUE  1
. . / . . /
. . / . . LONRAI  1 / CONDE  SUR  SARTHE  1

Tour  n°6 . . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 / LONRAI  2
11-avr . . / . . CHAILLOUE  1 / LA  FERRIERE  BOCHARD  1

. . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  2 / AS  VALFRAMBERT  1

. . / . . /

. . / . . LONRAI  2 / CONDE  SUR  SARTHE  1
Tour  n° 7 . . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  1 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1

18-avr . . / . . CHAILLOUE  1 / LA  FERRIERE  BOCHARD  2
. . / . . AS  VALFRAMBERT  1 / LONRAI  1
. . / . . /

Excellence   -   Jeudi
Phase 2 RENCONTRES

21 février 2024  -  3ème tour de la coupe Christian Masset

20 mars 2024  -  Demi-finale de la coupe Christian Masset

16 mai 2024  -  Finales de la coupe Christian Masset

LE  MERLERAULT  1  reçoit le mercredi, salle indisponible le jeudi.
LONRAI reçoit le mercredi, salle indisponible le jeudi.
CHAILLOUE reçoit le mercredi, salle indisponible le jeudi.
CONDE SUR SARTHE 1  souhaite jouer le mercredi



Monsieur Fabrice THIERRY � 17, rue Estiennes d'Orves - 61000 ALENÇ ON
Tél : 02 33 26 56 45 �

 Les rencontres se dérouleront sur LES TABLES DU CLUB 1er NOMMÉ  à 20 H 30.  
La feuille de rencontre doit être adressée,  dè s le lendemain,  par courrier ou courriel 

par le capitaine de l'équipe recevante au responsable de poule :

DATES SCORES
. . / . . LONRAI  3 / LONRAI  4

Tour  n°  1 . . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  3
08-févr . . / . . LE  MERLERAULT  1 / LE  MERLERAULT  2

. . / . . ASPTT  ARGENTAN  1 / CHAILLOUE  2

. . / . . CONDE  SUR  SARTHE  2 / EXEMPT

. . / . . LONRAI  3 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2
Tour  n°  2 . . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  3 / LONRAI  4

15-févr . . / . . ASPTT  ARGENTAN  1 / LE  MERLERAULT  1
. . / . . EXEMPT / CHAILLOUE  2
. . / . . LE  MERLERAULT  2 / CONDE  SUR  SARTHE  2

. . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  3 / LONRAI  3
Tour  n°  3 . . / . . LONRAI  4 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2
14-mars . . / . . CHAILLOUE  2 / LE  MERLERAULT  1

. . / . . LE  MERLERAULT  2 / EXEMPT

. . / . . CONDE  SUR  SARTHE  2 / ASPTT  ARGENTAN  1

. . / . . LE  MERLERAULT  2 / LONRAI  3
Tour  n°  4 . . / . . LONRAI  4 / ASPTT  ARGENTAN  1
28-mars . . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 / LE  MERLERAULT  1

. . / . . EXEMPT / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  3

. . / . . CHAILLOUE  2 / CONDE  SUR  SARTHE  2

. . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  3 / LE  MERLERAULT  2
Tour  n°  5 . . / . . LE  MERLERAULT  1 / LONRAI  4

04-avr . . / . . CHAILLOUE  2 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2
. . / . . LONRAI  3 / CONDE  SUR  SARTHE  2
. . / . . EXEMPT / ASPTT  ARGENTAN  1
. . / . . LONRAI  3 / CHAILLOUE  2

Tour  n°6 . . / . . LE  MERLERAULT  2 / LONRAI  4
11-avr . . / . . ASPTT  ARGENTAN  1 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2

. . / . . CONDE  SUR  SARTHE  2 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  3

. . / . . EXEMPT / LE  MERLERAULT  1

. . / . . LONRAI  4 / CHAILLOUE  2
Tour  n° 7 . . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 / LE  MERLERAULT  2

18-avr . . / . . ASPTT  ARGENTAN  1 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  3
. . / . . EXEMPT / LONRAI  3
. . / . . LE  MERLERAULT  1 / CONDE  SUR  SARTHE  2
. . / . . LONRAI  3 / ASPTT  ARGENTAN  1

Tour  n°8 . . / . . CONDE  SUR  SARTHE  2 / LONRAI  4
25-avr . . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 / EXEMPT

. . / . . LE  MERLERAULT  1 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  3

. . / . . CHAILLOUE  2 / LE  MERLERAULT  2

. . / . . LE  MERLERAULT  1 / LONRAI  3
Tour  n° 9 . . / . . LONRAI  4 / EXEMPT

23-mai . . / . . CONDE  SUR  SARTHE  2 / ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2
. . / . . ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  3 / CHAILLOUE  2
. . / . . ASPTT  ARGENTAN  1 / LE  MERLERAULT  2

Honneur   -   Jeudi
Phase 2 RENCONTRES

21 février 2024  -  3ème tour de la coupe Christian Masset

20 mars 2024  -  Demi-finale de la coupe Christian Masset

16 mai 2024  -  Finales de la coupe Christian Masset

adresse de messagerie : fabrice.thierry@neuf.fr

F.S.G.T
Comité de l'Orne SAISON    2023 / 2024

LE  MERLERAULT  2  reçoit dans la salle de Ste Gauburge
LONRAI reçoit le mercredi salle indisponible le jeudi.
CHAILLOUE reçoit le mercredi, salle indisponible le jeudi.
ST GERMAIN 2 et 3 souhaitent jouer le mercredi.



F.S.G.T
Comité de l'Orne SAISON    2023 / 2024

DATES SCORES
. . / . . LONRAI  5 / C.P.S.V  1

Tour  n°  1 . . / . . AS  VALFRAMBERT  2 / AS  VALFRAMBERT  3
07-févr . . / . . LE  MERLERAULT  3 / ASPTT  ARGENTAN  2

. . / . . ETOILE ALENCON  1 / ETOILE ALENCON  2

. . / . . /

. . / . . LONRAI  5 / AS  VALFRAMBERT  2
Tour  n°  2 . . / . . AS  VALFRAMBERT  3 / C.P.S.V  1

14-févr . . / . . ETOILE ALENCON  1 / LE  MERLERAULT  3
. . / . . ASPTT  ARGENTAN  2 / ETOILE ALENCON  2
. . / . . /

. . / . . AS  VALFRAMBERT  3 / LONRAI  5
Tour  n°  3 . . / . . C.P.S.V  1 / AS  VALFRAMBERT  2
13-mars . . / . . ETOILE ALENCON  2 / LE  MERLERAULT  3

. . / . . ASPTT  ARGENTAN  2 / ETOILE ALENCON  1

. . / . . /

. . / . . ASPTT  ARGENTAN  2 / LONRAI  5
Tour  n°  4 . . / . . C.P.S.V  1 / ETOILE ALENCON  1
27-mars . . / . . AS  VALFRAMBERT  2 / LE  MERLERAULT  3

. . / . . ETOILE ALENCON  2 / AS  VALFRAMBERT  3

. . / . . /

. . / . . AS  VALFRAMBERT  3 / ASPTT  ARGENTAN  2
Tour  n°  5 . . / . . LE  MERLERAULT  3 / C.P.S.V  1

03-avr . . / . . ETOILE ALENCON  2 / AS  VALFRAMBERT  2
. . / . . LONRAI  5 / ETOILE ALENCON  1
. . / . . /
. . / . . LONRAI  5 / ETOILE ALENCON  2

Tour  n°6 . . / . . ASPTT  ARGENTAN  2 / C.P.S.V  1
10-avr . . / . . ETOILE ALENCON  1 / AS  VALFRAMBERT  2

. . / . . LE  MERLERAULT  3 / AS  VALFRAMBERT  3

. . / . . /

. . / . . C.P.S.V  1 / ETOILE ALENCON  2
Tour  n° 7 . . / . . AS  VALFRAMBERT  2 / ASPTT  ARGENTAN  2

17-avr . . / . . ETOILE ALENCON  1 / AS  VALFRAMBERT  3
. . / . . LE  MERLERAULT  3 / LONRAI  5
. . / . . /

Promotion   -   Mercredi
Phase 2 RENCONTRES

21 février 2024  -  3ème tour de la coupe Christian Masset

20 mars 2024  -  Demi-finale de la coupe Christian Masset

16 mai 2024  -  Finales de la coupe Christian Masset

 Les rencontres se dérouleront sur LES TABLES DU CLUB 1er NOMMÉ  à 20 H 30.  
La feuille de rencontre doit être adressée,  dè s le lendemain,  par courrier ou courriel 

par le capitaine de l'équipe recevante au responsable de poule :

Monsieur Fabrice THIERRY � 17, rue Estiennes d'Orves - 61000 ALENÇ ON
Tél : 02 33 26 56 45 � adresse de messagerie : fabrice.thierry@neuf.fr

LE  MERLERAULT  3  reçoit le mardi
ASPTT ARGENTAN 2  reçoit le mardi salle indisponible le mercredi
AS VALFRAMBERT 2  reçoit le jeudi salle indisponible le mercredi
AS VALFRAMBERT 3  reçoit le mardi salle indisponible le mercredi



Monsieur Didier GUEGAN
12, Impasse des  Ormeaux - 61000 ST-GERMAIN-DU-CORBÉ IS 
Tél : 02 33 32 08 71  �  adresse de messagerie : fsgt61.tt@free.fr

 Les rencontres se dérouleront sur LES TABLES DU CLUB 1er NOMMÉ  à 20 H 30.  
La feuille de rencontre doit être adressée,  dè s le lendemain,  par courrier ou courriel 

par le capitaine de l'équipe recevante au responsable de poule :

F.S.G.T
Comité de l'Orne SAISON    2023 / 2024

LONRAI reçoit le mercredi, salle indisponible le mardi.
LA FERRIERE BOCHARD 3  joue le mercredi

DATES SCORES
. . / . . C.P.S.V  2 / LONRAI  6

Tour  n°  1 . . / . . CONDE  SUR  SARTHE  3 / CONDE  SUR  SARTHE  4
06-févr . . / . . ASPTT  ARGENTAN  3 / LA  FERRIERE  BOCHARD  3

. . / . . CHAILLOUE  3 / CHAILLOUE  4

. . / . . AS  VALFRAMBERT  4 / EXEMPT

. . / . . C.P.S.V  2 / CONDE  SUR  SARTHE  3
Tour  n°  2 . . / . . CONDE  SUR  SARTHE  4 / LONRAI  6

13-févr . . / . . CHAILLOUE  3 / ASPTT  ARGENTAN  3
. . / . . EXEMPT / CHAILLOUE  4
. . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  3 / AS  VALFRAMBERT  4

. . / . . CONDE  SUR  SARTHE  4 / C.P.S.V  2
Tour  n°  3 . . / . . LONRAI  6 / CONDE  SUR  SARTHE  3
12-mars . . / . . CHAILLOUE  4 / ASPTT  ARGENTAN  3

. . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  3 / EXEMPT

. . / . . AS  VALFRAMBERT  4 / CHAILLOUE  3

. . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  3 / C.P.S.V  2
Tour  n°  4 . . / . . LONRAI  6 / CHAILLOUE  3
26-mars . . / . . CONDE  SUR  SARTHE  3 / ASPTT  ARGENTAN  3

. . / . . EXEMPT / CONDE  SUR  SARTHE  4

. . / . . CHAILLOUE  4 / AS  VALFRAMBERT  4

. . / . . CONDE  SUR  SARTHE  4 / LA  FERRIERE  BOCHARD  3
Tour  n°  5 . . / . . ASPTT  ARGENTAN  3 / LONRAI  6

02-avr . . / . . CHAILLOUE  4 / CONDE  SUR  SARTHE  3
. . / . . C.P.S.V  2 / AS  VALFRAMBERT  4
. . / . . EXEMPT / CHAILLOUE  3
. . / . . C.P.S.V  2 / CHAILLOUE  4

Tour  n°6 . . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  3 / LONRAI  6
09-avr . . / . . CHAILLOUE  3 / CONDE  SUR  SARTHE  3

. . / . . CONDE  SUR  SARTHE  4 / AS  VALFRAMBERT  4

. . / . . EXEMPT / ASPTT  ARGENTAN  3

. . / . . LONRAI  6 / CHAILLOUE  4
Tour  n° 7 . . / . . CONDE  SUR  SARTHE  3 / LA  FERRIERE  BOCHARD  3

16-avr . . / . . CHAILLOUE  3 / CONDE  SUR  SARTHE  4
. . / . . EXEMPT / C.P.S.V  2
. . / . . ASPTT  ARGENTAN  3 / AS  VALFRAMBERT  4
. . / . . C.P.S.V  2 / CHAILLOUE  3

Tour  n°8 . . / . . AS  VALFRAMBERT  4 / LONRAI  6
23-avr . . / . . CONDE  SUR  SARTHE  3 / EXEMPT

. . / . . ASPTT  ARGENTAN  3 / CONDE  SUR  SARTHE  4

. . / . . CHAILLOUE  4 / LA  FERRIERE  BOCHARD  3

. . / . . ASPTT  ARGENTAN  3 / C.P.S.V  2
Tour  n° 9 . . / . . LONRAI  6 / EXEMPT

21-mai . . / . . AS  VALFRAMBERT  4 / CONDE  SUR  SARTHE  3
. . / . . CONDE  SUR  SARTHE  4 / CHAILLOUE  4
. . / . . LA  FERRIERE  BOCHARD  3 / CHAILLOUE  3

1ère Division -   Mardi
Phase 2 RENCONTRES

21 février 2024  -  3ème tour de la coupe Christian Masset

20 mars 2024  -  Demi-finale de la coupe Christian Masset

16 mai 2024  -  Finales de la coupe Christian Masset

29 mai 2024  -  Finales du challenge Henri Vaillant



RESPONSABLES D'eQUIPES 
SAISON   2023-2024

Domicile Portable Salle

1 VANHEULE  Jean-Marc 02.33.28.44.23 06.86.55.66.45 02.33.31.11.29 jean-marc.vanheule@orange.fr

2 COLOMBU Stéphane 02.33.28.47.31 06.81.89.08.98 02.33.31.11.29 stefcol61@gmail.com

3 DESMAZIERES  Yannick 06.73 48.94.52 02.33.31.11.29 Yannick.desmazieres@orange.fr 

4 RENIMEL  Gaëtan 06.17.81.09.32 02.33.31.11.29 gaetan.renimel@wanadoo.fr

1 TISON Bernard 06.71.56.36.25 02.33.67.01.27 tison.bernard@yahoo.fr

2 BOUCHARD  Etienne 06.48.28.28.78 02.33.67.01.27 etiennebouchard@sfr.fr

3 CHESNEL Jacques 02.33.36.25.74 06.83.28.88.38 02.33.67.01.27 chesnel.jacques2@gmail.com

1 ROUSSELOT  Jacques 02.33.27.48.56 06.03.01.57.17 02.33.28.52.60 rousselotja@wanadoo.fr

2 HOUILLOT  André 02.33.28.13.83 06.76.98.97.89 02.33.28.52.60 andre.houillot@orange.fr

1 MARIE  Damien 06.28.63.22.68 dam14340@hotmail.fr

2 DUVAL Franck 02.33.82.60.50 06.33.62.54.35 franck.duval0213@orange.fr

3 LEGUAY  Guy 06.70.80.79.81 guy.leguay@live.fr

4 LE GUILLOU  Yasmina mimin6175@hotmail.fr

1 LANDAIS Anthony 06.85.07.76.34  anthony@store-fermeture-loyer.fr

2 GHOORAH  Bhaven 02.33.26.22.74 06.31.57.40.93 bhavendra@orange.fr

3 HUTCHINSON Philippe 02.33.27.71.88 06.87.60.05.34  philippe.hutchinson@wanadoo.fr

4 DEGRAVE Kevin 02.33.27.29.83 06.99.28.94.32 kev.degrave@orange.fr

1 HAMEL Vincent 06.72.57.51.15 hamel.vincent61@gmail.com

2 ROUX Michel 06.60.96.20.48 roux-michel047@orange.fr

1 HERISSON Bruno 06.76.98.74.61 bruno.herisson@club-internet.fr

2 MARION  Jérôme 06.45.06.90.01 marion jerome@orange.fr

3 LEVIONNOIS Cyril 06.47.60.03.05 cyril.levionnois@gmail.com

1 THIERRY  Lionel 07.82.40.61.71 annickthierry@neuf.fr

2 SANCIN  Eric 06.15.58.06.66 ericsancin@gmail.com

3 LECOURT  Gilbert 06.76.62.30.76 alain.georges86@orange.fr

1 COUPRY Laurent 02.33.31.83.37 06.95.22.06.32 laurent.coupry1@orange.fr

2 GUILBERT Stéphane 06.18.76.33.33 cs.guilbert@sfr.fr

3 LENEVEU  Bernard 06.45.99.42.02 isabelle.leneveu@wanadoo.fr

4 JUMEAU  Hubert 06.86.18.23.85 hubertjumeau@hotmail.com

5 BROSSARD  Catherine 06.82.79.18.53 brossard.garric@free.fr

6 DORSY  Daniel 06.72.32.03.61 danieldorsy@yahoo.fr

1 GUEGAN  Didier 02.33.32.08.71 06.95.88.76.53 02.33.32.16.19 fsgt61.tt@free.fr

2 CUSSON  Jacques 02.33.27.36.33 07.76.84.29.09 02.33.32.16.19 jacques.cusson@nordet.fr

3 KOELZ  Denis 02.33.26.79.39 02.33.32.16.19 dkoelz61@aol.com 

A.S.
VALFRAMBERT

A.S.P.T.T.
ARGENTAN

C.P.S.V.
St Gervais Vingt Hanaps

CHAILLOUE

CONDE
SUR SARTHE

CLUBS EQUIPE NOM - Prénom Numéros de téléphone Adresse mail

ETOILE
ALENCONNAISE

LA   FERRIERE
BOCHARD

LE MERLERAULT

LONRAI

ST GERMAIN DU 
CORBEIS



CLUBS Points Joués Gagnés Nuls Perdus Forfaits Parties
gagnées

1 LONRAI  1 21 7 7 0 0 0 57
2 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 19 7 6 0 1 0 57
3 LA  FERRIERE  BOCHARD  1 17 7 5 0 2 0 54
4 LONRAI  2 14 7 3 1 3 0 29
5 CONDE  SUR  SARTHE  1 13 7 3 0 4 0 28
6 CHAILLOUE  1 12 7 2 1 4 0 24
7 LE  MERLERAULT  1 9 7 1 0 6 0 18
8 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 7 7 0 0 7 0 13

CLUBS Points Joués Gagnés Nuls Perdus Forfaits Parties
gagnées

1 LA  FERRIERE  BOCHARD  2 20 7 6 1 0 0 52
2 AS  VALFRAMBERT  1 16 7 4 1 2 0 38
3 ASPTT  ARGENTAN  1 15 7 3 2 2 0 43
4 LONRAI  3 15 7 3 2 2 0 40
5 LE  MERLERAULT  2 13 7 1 4 2 0 33
6 LONRAI  4 13 7 2 2 3 0 31
7 ETOILE ALENCON  1 10 6 2 0 4 1 21
8 AS  VALFRAMBERT  2 9 7 1 0 6 0 22

CLUBS Points Joués Gagnés Nuls Perdus Forfaits Parties
gagnées

1 CHAILLOUE  2 21 7 7 0 0 0 62
2 CONDE  SUR  SARTHE  2 17 7 4 2 1 0 43
3 C.P.S.V  1 16 7 4 1 2 0 43
4 LONRAI  5 14 7 2 3 2 0 36
5 ASPTT  ARGENTAN  2 13 7 3 0 4 0 35
6 LE  MERLERAULT  3 13 7 3 0 4 0 28
7 CONDE  SUR  SARTHE  3 11 7 1 2 4 0 23
8 ASPTT  ARGENTAN  3 7 7 0 0 7 0 10

CLUBS Points Joués Gagnés Nuls Perdus Forfaits Parties
gagnées

1 AS  VALFRAMBERT  3 20 7 6 1 0 0 61
2 ETOILE ALENCON  2 20 7 6 1 0 0 52
3 LA  FERRIERE  BOCHARD  3 16 7 4 1 2 0 34
4 CHAILLOUE  3 15 7 4 0 3 0 43
5 LONRAI  6 13 7 2 2 3 0 35
6 CONDE  SUR  SARTHE  4 12 7 2 1 4 0 30
7 CHAILLOUE  4 9 7 1 0 6 0 15
8 C.P.S.V  2 7 7 0 0 7 0 10

1ère DIVISION

Classement général - 1ère Phase - Saison 2023 / 2024

EXCELLENCE

HONNEUR

PROMOTION D'HONNEUR



NOM Class. CLUB Gagnés Joués Points
1 COUPRY   Laurent 40 LONRAI  1 20 21 6 177
2 FLORENTIN   Julien 55 LONRAI  1 19 21 4 707
3 ONFROY   Morgan 35 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 18 18 6 576
4 HERISSON   Bruno 50 LA  FERRIERE  BOCHARD  1 17 21 5 285
 - LOUVEAU   Stéphane 55 LA  FERRIERE  BOCHARD  1 17 21 4 695
6 JANEAU   Yannick 55 LA  FERRIERE  BOCHARD  1 16 21 4 660
7 LANDAIS   Anthony 55 CONDE  SUR  SARTHE  1 14 21 4 592
8 DENIS   Olivier 50 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 13 18 5 427
9 THOMAS   Christophe 65 LONRAI  1 12 21 3 783
10 MARIE   Damien 65 CHAILLOUE  1 11 21 3 730
11 GUILBERT   Stéphane 70 LONRAI  2 10 18 3 359
12 THIERRY   Lionel 60 LE  MERLERAULT  1 10 21 4 286
13 IOHANN   Olivier 70 LONRAI  2 9 21 3 460
14 MOCQUET   Léa 50 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 8 9 5 376
 - RICORDEAU   Gaëtan 55 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 8 9 4 838
16 RIVAUD   Stéphane 70 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 8 21 3 324
17 CHEVALIER    Frédéric 75 CONDE  SUR  SARTHE  1 7 21 2 782
18 LOUVEL   Amaury 70 CHAILLOUE  1 6 18 3 120
19 GUEGAN   Didier 65 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 5 9 3 561
20 LECLERC   Pierre 75 LONRAI  2 5 15 2 784
21 DESCHAMPS   Emmanuel 75 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 5 21 2 753
22 DUMESNIL   Nicolas 80 LE  MERLERAULT  1 4 15 2 258
23 LEONARD   Magalie 70 CONDE  SUR  SARTHE  1 3 6 3 403
24 HEROUX   David 80 CHAILLOUE  1 2 12 2 437
25 LANDAIS   Edward 85 CONDE  SUR  SARTHE  1 2 15 1 600
26 LAUCOURNET   Pascal 70 LONRAI  2 1 3 3 027
27 LOUVEL   Julien 80 CHAILLOUE  1 1 12 2 364
 - LEMOINE   Jean-benoît 80 LE  MERLERAULT  1 1 12 2 122
29 CHAUVIN   Thiery 75 LONRAI  2 0 3 2 897
 - LENEVEU   Bernard 80 LONRAI  2 0 3 2 207
31 CUSSON   Jacques 80 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 0 6 2 277
32 CHAMPION   Robert 80 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 0 15 2 024
 - LETARD   Charly 85 LE  MERLERAULT  1 0 15 1 873

Classement individuel  -  1ère Phase - Saison 2023/ 2024

EXCELLENCE



NOM Class. CLUB Gagnés Joués Points
1 VINGANTE   Noah 70 LE  MERLERAULT  2 20 21 3 057
2 FORET   Bertrand 60 LA  FERRIERE  BOCHARD  2 17 18 4 148
3 CORNE   Stéphane 70 AS  VALFRAMBERT  1 16 21 3 421
4 LEFAVRAIS   Christian 70 ASPTT  ARGENTAN  1 15 21 3 416
5 HERISSON   Yvan 65 LA  FERRIERE  BOCHARD  2 14 15 3 831
6 CHHUN   Sophanarihth 75 AS  VALFRAMBERT  1 14 21 2 523
7 BATREL   Gérard 75 ASPTT  ARGENTAN  1 12 15 2 935
8 BROSSARD   Nicolas 75 LONRAI  3 12 18 2 741
9 TISON   Bernard 80 ASPTT  ARGENTAN  1 11 21 2 368
 - LORIOT   Thierry 80 LONRAI  4 11 21 2 239
11 MARION  Jérôme 75 LA  FERRIERE  BOCHARD  2 10 15 2 723
12 JUMEAU   Hubert 85 LONRAI  4 10 21 1 685
13 LAUCOURNET   Pascal 75 LONRAI  3 9 15 2 984
 - LENEVEU   Bernard 80 LONRAI  3 9 15 2 355
 - CHAUVIN   Thierry 85 LONRAI  3 9 15 1 948
16 HAMEL   Vincent 75 ETOILE ALENCON  1 9 18 2 726
17 SANCIN   Eric 75 LE  MERLERAULT  2 8 21 2 552
 - COLOMBU   Stéphane 80 AS  VALFRAMBERT  2 8 21 2 319
 - LANOE   Bruno 80 LONRAI  4 8 21 2 041
20 JULIEN   Gérald 80 AS  VALFRAMBERT  2 7 21 2 161
21 GROUARD   Sébastien 80 LA  FERRIERE  BOCHARD  2 6 15 2 347
22 POTTIER   Nicolas 85 ETOILE ALENCON  1 4 6 1 938
23 TOMBINI   Michel 85 ETOILE ALENCON  1 3 9 1 887
24 VAN HEULE   Jean-Marc 85 AS  VALFRAMBERT  1 3 18 1 667
25 DEVAUX   Philippe 75 ETOILE ALENCON  1 2 3 2 782
 - CHHUN   Nathan 80 AS  VALFRAMBERT  1 2 3 2 149
27 COSME   Serge 90 AS  VALFRAMBERT  2 2 18 1 498
28 CAMUS   Cyrille 85 ETOILE ALENCON  1 1 12 1 706
29 BADARELLE   Bruno 90 AS  VALFRAMBERT  2 0 3 1 279
30 COULMIN   Fabrice 85 LE  MERLERAULT  2 0 6 1 576
31 FAMERY   Frédéric 90 LE  MERLERAULT  2 0 15 1 017

HONNEUR

Classement individuel  -  1ère Phase - Saison 2023/ 2024



NOM Class. CLUB Gagnés Joués Points
1 DEHEUNYNCK   Christophe 75 CHAILLOUE  2 21 21 2 632
2 GHOORAH   Bhavendra 75 CONDE  SUR  SARTHE  2 19 21 2 629
 - GILET   Anthony 80 CHAILLOUE  2 19 21 2 193
4 CHEVALIER   Jean-Charles 75 C.P.S.V  1 17 21 2 738
5 COUPRY   Estéban 80 LONRAI  5 15 18 2 016
6 GELY   Guillaume 80 ASPTT  ARGENTAN  2 15 21 2 074
 - DUVAL   Franck 85 CHAILLOUE  2 15 21 1 609
8 CHARBONNIER  Hugo 85 CONDE  SUR  SARTHE  2 14 21 1 536
9 CHEVALIER   Julien 90 C.P.S.V  1 13 21 1 477

10 GEORGES   Alain 85 LE  MERLERAULT  3 12 21 1 520
11 CHRISTOPHE   Marc 90 LE  MERLERAULT  3 11 21 1 319
 - LAUTRU   Michel 90 CONDE  SUR  SARTHE  3 11 21 1 139
13 ROUSSELOT   Jacques 90 C.P.S.V  1 10 21 1 234
14 COUSIN   Dorian 90 LONRAI  5 8 15 1 060
15 CHESNEL   Jacques 90 ASPTT  ARGENTAN  2 8 18 1 421
16 DESBONNES   Sébastien 95 LONRAI  5 7 18 964
17 FONTAINE   Gilles 95 CONDE  SUR  SARTHE  2 6 21 763
18 VESQUE   Anthony 95 ASPTT  ARGENTAN  3 5 21 828
 - HUTCHINSON   Philippe 95 CONDE  SUR  SARTHE  3 5 21 599
20 LANDAIS   Marie 90 CONDE  SUR  SARTHE  3 4 6 1 219
21 LE MARC   Thierry 95 ASPTT  ARGENTAN  2 4 18 840
22 BOUCHARD   Etienne 85 ASPTT  ARGENTAN  2 3 3 1 815
23 MAUBOUSSIN   Patrick 90 LE  MERLERAULT  3 3 9 1 090
24 LANDAIS   Sébastien 95 CONDE  SUR  SARTHE  3 2 9 686
25 BROSSARD-GARRIC   Catherine 100 LONRAI  5 2 12 485
26 RENAULT   Nicolas 100 LE  MERLERAULT  3 1 12 158
27 LEGAY  Pascal 95 ASPTT  ARGENTAN  3 1 21 501
 - SALOUX   Gérard 100 ASPTT  ARGENTAN  3 1 21 149
29 TROTEL   Arthur 100 CONDE  SUR  SARTHE  3 0 3 269

PROMOTION D'HONNEUR

Classement individuel  -  1ère Phase - Saison 2023/ 2024



NOM Class. CLUB Gagnés Joués Points
1 ROSSIGNOL   Loïc 80 AS  VALFRAMBERT  3 18 18 2 373
2 GAUCHER  Violaine 80 ETOILE ALENCON  2 17 18 2 261
3 ANNE   Didier 90 AS  VALFRAMBERT  3 15 18 1 193
4 SAUVAGET   Thomas 90 CHAILLOUE  3 15 21 1 339
5 ROUX   Michel 95 ETOILE ALENCON  2 14 21 805
6 LEVIONNOIS   Cyril 85 LA  FERRIERE  BOCHARD  3 13 15 1 776
 - BIRÉE   Sébastien 85 LONRAI  6 13 15 1 605
 - HAMEL   Jean-Marie 90 ETOILE ALENCON  2 13 15 1 473
9 GUERIN   Stanislas 90 CHAILLOUE  3 13 21 1 177
 - DEGRAVE   Kevin 95 CONDE  SUR  SARTHE  4 13 21 674
11 RENIMEL   Gaëtan 95 AS  VALFRAMBERT  3 11 15 632
12 LEGUAY   Guy 95 CHAILLOUE  3 11 21 824
 - GIBEAU   Jérôme 95 CONDE  SUR  SARTHE  4 11 21 531
14 DORSY   Daniel 100 LONRAI  6 9 18 438
15 DESMAZIERES   Yannick 90 AS  VALFRAMBERT  3 8 9 1 455
16 CLAUS   Frédéric 95 LA  FERRIERE  BOCHARD  3 8 18 913
 - THERY   Jean-luc 100 LA  FERRIERE  BOCHARD  3 8 18 436
18 LETARD   Lilian 100 LONRAI  6 5 9 399
19 GILLES   Sébastien 100 LONRAI  6 5 18 237
 - DASSONVILLE   Swan 100 CHAILLOUE  4 5 18 192
21 ROBLIN   Bruno 100 CHAILLOUE  4 4 12 387
22 CHEVALIER   Philippe 100 C.P.S.V  2 4 18 119
23 LE GUILLOU   Yasmina 100 CHAILLOUE  4 4 21 100
 - LAMBERT   Bruno 100 CONDE  SUR  SARTHE  4 4 21 75
25 LECLERCQ   Patrick 100 AS  VALFRAMBERT  3 3 3 402
26 BORÉE   Michaël 100 C.P.S.V  2 3 12 188
27 HAMEL   Michelle 100 ETOILE ALENCON  2 2 9 162
28 CHARTRAIN   Laurent 100 C.P.S.V  2 2 21 1
29 BORÉE   Laëtitia 100 C.P.S.V  2 1 12 67
30 MERCIER   Mathieu 95 LONRAI  6 0 3 864
31 DUVAL   Magali 100 CHAILLOUE  4 0 12 12
 - LASSALLE   Didier 100 LA  FERRIERE  BOCHARD  3 0 12 1

1ère DIVISION

Classement individuel  -  1ère Phase - Saison 2023/ 2024



NOM Class. CLUB Gagnés Joués Points
1 ONFROY   Morgan 35 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 18 18 6 576
2 COUPRY   Laurent 40 LONRAI  1 20 21 6 177
3 DENIS   Olivier 50 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 13 18 5 427
4 MOCQUET   Léa 50 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 8 9 5 376
5 HERISSON   Bruno 50 LA  FERRIERE  BOCHARD  1 17 21 5 285
6 RICORDEAU   Gaëtan 55 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 8 9 4 838
7 FLORENTIN   Julien 55 LONRAI  1 19 21 4 707
8 LOUVEAU   Stéphane 55 LA  FERRIERE  BOCHARD  1 17 21 4 695
9 JANEAU   Yannick 55 LA  FERRIERE  BOCHARD  1 16 21 4 660

10 LANDAIS   Anthony 55 CONDE  SUR  SARTHE  1 14 21 4 592
11 THIERRY   Lionel 60 LE  MERLERAULT  1 10 21 4 286
12 FORET   Bertrand 60 LA  FERRIERE  BOCHARD  2 17 18 4 148
13 HERISSON   Yvan 65 LA  FERRIERE  BOCHARD  2 14 15 3 831
14 THOMAS   Christophe 65 LONRAI  1 12 21 3 783
15 MARIE   Damien 65 CHAILLOUE  1 11 21 3 730
16 GUEGAN   Didier 65 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  1 5 9 3 561
17 IOHANN   Olivier 70 LONRAI  2 9 21 3 460
18 CORNE   Stéphane 70 AS  VALFRAMBERT  1 16 21 3 421
19 LEFAVRAIS   Christian 70 ASPTT  ARGENTAN  1 15 21 3 416
20 LEONARD   Magalie 70 CONDE  SUR  SARTHE  1 3 6 3 403
21 GUILBERT   Stéphane 70 LONRAI  2 10 18 3 359
22 RIVAUD   Stéphane 70 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 8 21 3 324
23 VINGANTE   Noah 70 LE  MERLERAULT  2 20 21 3 142
24 LOUVEL   Amaury 70 CHAILLOUE  1 6 18 3 120
25 LAUCOURNET   Pascal 75 LONRAI  3 9 15 2 940
26 BATREL   Gérard 75 ASPTT  ARGENTAN  1 12 15 2 935
27 LECLERC   Pierre 75 LONRAI  2 5 15 2 784
28 CHEVALIER    Frédéric 75 CONDE  SUR  SARTHE  1 7 21 2 782
29 DEVAUX   Philippe 75 ETOILE ALENCON  1 2 3 2 782
30 DESCHAMPS   Emmanuel 75 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 5 21 2 753
31 BROSSARD   Nicolas 75 LONRAI  3 12 18 2 741
32 CHEVALIER   Jean-Charles 75 C.P.S.V  1 17 21 2 738
33 HAMEL   Vincent 75 ETOILE ALENCON  1 9 18 2 726
34 MARION  Jérôme 75 LA  FERRIERE  BOCHARD  2 10 15 2 723
35 DEHEUNYNCK   Christophe 75 CHAILLOUE  2 21 21 2 632
36 GHOORAH   Bhavendra 75 CONDE  SUR  SARTHE  2 19 21 2 629
37 CHHUN   Sophanarihth 75 AS  VALFRAMBERT  1 14 21 2 570
38 SANCIN   Eric 75 LE  MERLERAULT  2 8 21 2 552
39 HEROUX   David 80 CHAILLOUE  1 2 12 2 437
40 ROSSIGNOL   Loïc 80 AS  VALFRAMBERT  3 18 18 2 373
41 TISON   Bernard 80 ASPTT  ARGENTAN  1 11 21 2 368
42 LOUVEL   Julien 80 CHAILLOUE  1 1 12 2 364
43 GROUARD   Sébastien 80 LA  FERRIERE  BOCHARD  2 6 15 2 347
44 LENEVEU   Bernard 80 LONRAI  3 9 15 2 346
45 COLOMBU   Stéphane 80 AS  VALFRAMBERT  2 8 21 2 319
46 CUSSON   Jacques 80 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 0 6 2 277
47 GAUCHER  Violaine 80 ETOILE ALENCON  2 17 18 2 261
48 DUMESNIL   Nicolas 80 LE  MERLERAULT  1 4 15 2 258
49 LORIOT   Thierry 80 LONRAI  4 11 21 2 239
50 GILET   Anthony 80 CHAILLOUE  2 19 21 2 193
51 JULIEN   Gérald 80 AS  VALFRAMBERT  2 7 21 2 161
52 CHHUN   Nathan 80 AS  VALFRAMBERT  1 2 3 2 149
53 LEMOINE   Jean-benoît 80 LE  MERLERAULT  1 1 12 2 122
54 GELY   Guillaume 80 ASPTT  ARGENTAN  2 15 21 2 074
55 LANOE   Bruno 80 LONRAI  4 8 21 2 041
56 CHAMPION   Robert 80 ST  GERMAIN  DU  CORBEIS  2 0 15 2 024
57 COUPRY   Estéban 80 LONRAI  5 15 18 2 016
58 CHAUVIN   Thierry 85 LONRAI  3 9 15 1 948
59 POTTIER   Nicolas 85 ETOILE ALENCON  1 4 6 1 938
60 TOMBINI   Michel 85 ETOILE ALENCON  1 3 9 1 887

Classement par points - 1ère Phase - Saison 2023 / 2024



NOM Class. CLUB Gagnés Joués Points
61 LETARD   Charly 85 LE  MERLERAULT  1 0 15 1 873
62 JUMEAU   Hubert 85 LONRAI  4 10 21 1 823
63 BOUCHARD   Etienne 85 ASPTT  ARGENTAN  2 3 3 1 815
64 LEVIONNOIS   Cyril 85 LA  FERRIERE  BOCHARD  3 13 15 1 776
65 CAMUS   Cyrille 85 ETOILE ALENCON  1 1 12 1 706
66 VAN HEULE   Jean-Marc 85 AS  VALFRAMBERT  1 3 18 1 667
67 DUVAL   Franck 85 CHAILLOUE  2 15 21 1 609
68 BIRÉE   Sébastien 85 LONRAI  6 13 15 1 605
69 LANDAIS   Edward 85 CONDE  SUR  SARTHE  1 2 15 1 600
70 COULMIN   Fabrice 85 LE  MERLERAULT  2 0 6 1 576
71 CHARBONNIER  Hugo 85 CONDE  SUR  SARTHE  2 14 21 1 536
72 GEORGES   Alain 85 LE  MERLERAULT  3 12 21 1 520
73 COSME   Serge 90 AS  VALFRAMBERT  2 2 18 1 498
74 CHEVALIER   Julien 90 C.P.S.V  1 13 21 1 477
75 HAMEL   Jean-Marie 90 ETOILE ALENCON  2 13 15 1 473
76 DESMAZIERES   Yannick 90 AS  VALFRAMBERT  3 8 9 1 455
77 CHESNEL   Jacques 90 ASPTT  ARGENTAN  2 8 18 1 421
78 SAUVAGET   Thomas 90 CHAILLOUE  3 15 21 1 339
79 CHRISTOPHE   Marc 90 LE  MERLERAULT  3 11 21 1 319
80 BADARELLE   Bruno 90 AS  VALFRAMBERT  2 0 3 1 279
81 ROUSSELOT   Jacques 90 C.P.S.V  1 10 21 1 234
82 LANDAIS   Marie 90 CONDE  SUR  SARTHE  3 4 6 1 219
83 ANNE   Didier 90 AS  VALFRAMBERT  3 15 18 1 193
84 GUERIN   Stanislas 90 CHAILLOUE  3 13 21 1 177
85 LAUTRU   Michel 90 CONDE  SUR  SARTHE  3 11 21 1 139
86 MAUBOUSSIN   Patrick 90 LE  MERLERAULT  3 3 9 1 090
87 COUSIN   Dorian 90 LONRAI  5 8 15 1 060
88 FAMERY   Frédéric 90 LE  MERLERAULT  2 0 15 1 017
89 DESBONNES   Sébastien 95 LONRAI  5 7 18 964
90 CLAUS   Frédéric 95 LA  FERRIERE  BOCHARD  3 8 18 913
91 MERCIER   Mathieu 95 LONRAI  6 0 3 864
92 LE MARC   Thierry 95 ASPTT  ARGENTAN  2 4 18 840
93 VESQUE   Anthony 95 ASPTT  ARGENTAN  3 5 21 828
94 LEGUAY   Guy 95 CHAILLOUE  3 11 21 824
95 ROUX   Michel 95 ETOILE ALENCON  2 14 21 805
96 FONTAINE   Gilles 95 CONDE  SUR  SARTHE  2 6 21 763
97 RENIMEL   Gaëtan 95 AS  VALFRAMBERT  3 11 15 759
98 DEGRAVE   Kevin 95 CONDE  SUR  SARTHE  4 13 21 706
99 LANDAIS   Sébastien 95 CONDE  SUR  SARTHE  3 2 9 686
100 HUTCHINSON   Philippe 95 CONDE  SUR  SARTHE  3 5 21 599
101 GIBEAU   Jérôme 95 CONDE  SUR  SARTHE  4 11 21 531
102 LEGAY  Pascal 95 ASPTT  ARGENTAN  3 1 21 501
103 BROSSARD-GARRIC   Catherine 100 LONRAI  5 2 12 485
104 DORSY   Daniel 100 LONRAI  6 9 18 438
105 THERY   Jean-luc 100 LA  FERRIERE  BOCHARD  3 8 18 436
106 LECLERCQ   Patrick 100 AS  VALFRAMBERT  3 3 3 402
107 LETARD   Lilian 100 LONRAI  6 5 9 399
108 ROBLIN   Bruno 100 CHAILLOUE  4 4 12 387
109 TROTEL   Arthur 100 CONDE  SUR  SARTHE  3 0 3 269
110 GILLES   Sébastien 100 LONRAI  6 5 18 237
111 DASSONVILLE   Swan 100 CHAILLOUE  4 5 18 192
112 BORÉE   Michaël 100 C.P.S.V  2 3 12 188
113 HAMEL   Michelle 100 ETOILE ALENCON  2 2 9 162
114 RENAULT   Nicolas 100 LE  MERLERAULT  3 1 12 158
115 SALOUX   Gérard 100 ASPTT  ARGENTAN  3 1 21 149
116 CHEVALIER   Philippe 100 C.P.S.V  2 4 18 119
117 LE GUILLOU   Yasmina 100 CHAILLOUE  4 4 21 100
118 LAMBERT   Bruno 100 CONDE  SUR  SARTHE  4 4 21 75
119 BORÉE   Laëtitia 100 C.P.S.V  2 1 12 67
120 DUVAL   Magali 100 CHAILLOUE  4 0 12 12
121 CHARTRAIN   Laurent 100 C.P.S.V  2 2 21 1
122 LASSALLE   Didier 100 LA  FERRIERE  BOCHARD  3 0 12 1

Classement par points - 1ère Phase - Saison 2023 / 2024
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